G OVE RN O DO E STADO SAO PAU LO
SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

OFICIO/SIALE/S LT NO 1 80/2020 São Paulo, de outubro de 2020

Assunto: Indicação n' 3344/2020 do Deputado Danílo Balas visando a duplicação,

recapeamento, conservação, implantação de defesas metálicas, torres de telefonia

celular, telefones de emergência (SOS), iluminação e sinalização da Rodovia

Raimundo Soares Antunes - SP 079. que liga os municípios de Sorocaba a Piedade.

Antonio Carlos R. Malufe
Respondendo pelo Expediente da Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de

Estudas de Rodagem do Estado de São Paulo - DER, constante no Ofício COM-

SUP/SLT n' 0703 de 25/09/2020, com as informações devidas.

Diante da manifestação do Departamento de Estudas de Rodagem - DER, a qual

acolho, manifesto-me favoravelmente a presente Indicação, nos termos informados

pela Autarquia.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço

Atencjosameõte

Jogo Octa
Secretário de

.chado Neto

Transportes

SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

COM-SUP/SLT-703-25/09/2020

Ref.: Indicação 3344/2020

Int.: Deputado Estadual Danilo Balas

SenhorSecretário da SLT.

Complemen tarmen te, informamos que:

de telefonia celularre o km 64+770 ao 107+800. já possui suporte para o serviço

MHll$ m
Á consideração de Vossa Excelência

PAULO CESAR }j(etUViNI

SUPERINTENDENTE

\

CHI/c h i